КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ  И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04.

РЕШЕНИЕ

07.04.2021г. № 14.1

«О подготовке и проведении показного пожарно- тактического учения на

территории Кумылженского муниципального района»

        Заслушав и обсудив доклад начальника Кумылженской ПСЧ 10 отряда

ФПС ГУ МЧС России по Волгоградской области Пинского А.В.

         Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского

муниципального района

решила:

    1. Рекомендовать главе Кумылженского сельского поселения

Кумылженского муниципального района:

1.1.  подготовить силы и средства к проведению пожарно-

тактического учения;

1.2. организовать противопожарные формирования в целях

проведения пожарно-тактического учения.

2. Рекомендовать директору Кумылженского ГКУ ПС Волгоградской

области по Кумылженскому району Фирсову А.В., директору ГКУ

«Подтелковское лесничество» Пономарёву К.М., директору «Природный

Парк Нижнехопёрский» Пономарёвой Т.Г., начальнику отделения МВД

России по Кумылженскому району Банных В.А., главному врачу ГБУЗ

«Кумылженская ЦРБ» Шиповской Ю.Д., начальнику Кумылженского

участка ООО «Газпром газораспределение Волгоград» в г.Михайловке

Сластинину А. О., начальнику Кумылженского района электросетей

производственного отделения «Михайловские электрические сети» ФПАО

«Россети- Юг-Волгоградэнерго»  Панченко С.В., руководителю

Кумылженского отделения «Ростелеком» Пономарёву Д.И.:

привести силы и средства в готовность для проведения пожарно-

тактического учения по вопросу взаимодействия всех служб района по

ликвидации пожара на территории Кумылженского муниципального района.

(срок до 20.04.2021г.)

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  начальника

отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района

Волгоградской области  Федотова И.Н.

Председатель КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района                                   В.В. Денисов

Секретарь КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района                                   И.Н. Федотов